
COMUNE.DI PIANSANO 
Provincia di Viterbo 

Piazza Indipendenza, 17 - Tel.0761/450832 - Fax 0761/ - e-mail comune@piansano.org - pec: comunepiansano@legalmaiLit 

ORDINANZA N° 13/2019 Prot. n° 2044 

IL SINDACO 

VISTO il programma religioso predisposto dalla parrocchia per la festa della Madonna del Suffragio; 
RITENUTO opportuno disciplinare la sosta e il transito veicolare onde assicurare il regolare svolgimento della 
manifestazione, nonché dell'incolumità pubblica; 
SENTITO il Comando Polizia Locale; 
VISTO il D.Lgs. n° 285 del 30.04.1992 e relativo regolamento di esecuzione D.P.R. 495 del 16.12.1992; 
VISTO il D.Lgs. 267 /2000; 

ORDINA 

DOMENICA 05 MAGGIO 

DIVIETO DI SOSTA CON RIMOZIONE E DIVIETO DI TRANSITO 
DALLE ORE 09:00 ALLE ORE 14:00 in 

DIVIETO DI SOSTA CON RIMOZIONE E TRANSITO 
DALLE ORE 11:00 ALLE 14:00 

V. UMBERTO I (parte), P.ZA L. BURLINI 

P.ZA DEL MERCATO 

V. ROMA, V. S. LUCIA 

Il traffico, in occasione della sospensione della circolazione sulla S.P. Piansanese, verrà deviato sulla 

Strada Variante della Doganaccia. 

L'inosservanza delle norme qui contenute sarà punita con le sanzioni previste dal Codice della Strada. 

L'applicazione della presente ordinanza, resa nota mediante l'apposizione della prescritta segnaletica, 

nonché con la pubblicazione della stessa all'albo on fine sul sito www. comune.piansano. vt.it, è 

demandata agli organi cui spetta l'espletamento dei servizi di polizia stradale di cui all'art. 12 del Codice 

della Strada. 

Avverso il presente provvedimento è esperibile ricorso nelle seguenti forme: 

1. al TAR entro 60 giorni dall'affissione all'albo pretorio con le modalità previste dall'art. 2 della L.1034/71, ovvero 

per incompetenza, eccesso di P.otere e violazione di legge; 

2. in alternativa, per i soli motivi di legittimità, al Presidente della Repubblica entro 120 giorni da/l'affissione 

all'albo pretorio ai sensi dell'art. 8 del DPR 1199/71; 
.r 

3. al Ministero delle infrastrutture e dei trasporti entro 60 giorni dalla posa della segnqletica, in relazione alla 

natura dei segnali apposti, ai sensi dell'art. 37, c. 3 del D.Lgs. 285/92 così come definito dall'art. 74 del D.P.R. 

495/92. \)\~.~. 0 / /:J, 

fc?%'.~8~~è h~ ' i r --~ ~* .... r4'\.,,.." \ 1P" 
1 e [ •/,~; ',-·· :;, ?· ')\ z I 
I;:.-~-- ,,. · ., ·,:..,., :;.~ o 

Piansano, lì 29.04.2019 \°~,\'·~~,~~'.,o:~.;,:;;:. ~ L I A O 
\OA';....-.,.:;;_ '(.'..._, , .-..1/. 
,~~~--:~. /"An rea Virainio 


